Приказ
по МБОУ «Павловская СОШ им. В.Н. Оконешникова»

от 31 августа 2021 года                                                                                                     №

«О создании поста по формированию здорового образа жизни» профилактике злоупотребления психоактивных веществ (ПАВ)».

В целях профилактики злоупотребления психоактивных веществ, совершенствования деятельности постов по формированию ЗОЖ, приказываю:

1. Создать комиссию по формированию здорового образа жизни, профилактике употребления психоактивных веществ,  в составе:
1. Оконешникова Татьяна Васильевна - заместитель директора по ВР, руководитель поста по формированию здорового образа жизни.
2. Плотникова Татьяна Ивановна - инструктор по гигиене, секретарь поста ЗОЖ.
3. Борисова Анна Максимовна - тъютор, член совета.
4. Торговкина Светлана Ивановна - социальный педагог, член поста.
5. Баишева Ульяна Ивановна - психолог школы, член поста.
6. Оллонова Татьяна Ивановна - психолог школы, член поста.
7. Капитонова Анастасия Яновна - организатор ДОО «Тускул», «Стимул» член поста.

2. Усилить работу по профилактике злоупотребления психоактивных веществ (ПАВ) и аддиктивного поведения несовершеннолетних.
3. Провести заседание поста по формированию здорового образа жизни в четверть один раз.
4. Представить аналитический и статистический отчёт каждый четверть.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           Петров В.В.

С приказом ознакомлены: